ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Департамента ветеринарии Свердловской
области от 03.07.2019 № 247 «Об утверждении Административного регламента

осуществления Департаментом ветеринарии Свердловской области регионального
государственного ветеринарного надзора»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года No 4979-1
«О ветеринарии», Федеральным законом от 27 декабря 2019 года No 447-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам соверIIIенствования осуществления федерального государственного

ветеринарного надзора», Областным законом от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства

Свердловской области от 17.10.2018 No 697-ПП «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора)
и административных регламентов предоставления государственных услуг», Порядком

организации и осуществления регионального государственного ветеринарного надзора

на территории Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства
Свердловской области от 18.12.2013 № 1593-ПП «Об утверждении Порядка организации
и осуществления регионального государственного ветеринарного надзора на территории

Свердловской области», Положением о Департаменте ветеринарии Свердловской
области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области
от O°f.12.2015 No 1101-ПП «Об утверждении положения и предельного лимита IIIтатной
численности и фонда по должностным окладам Департамента ветеринарии

Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утративIIIим силу приказ Департамента ветеринарии Свердловской
области от 03.07.2019 № 247 «Об утверждении Административного регламента

осуществления Департаментом ветеринарии Свердловской области регионального
государственного ветеринарного надзора» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru, 2019, 23 июля, No 22027),
с изменениями, внесенными приказом Департамента ветеринарии Свердловской

области от 30.07.2019 No 278.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента

ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Директор

и~
Orrrc•Ja'Г.'tHO в ОАО ссКаr,.-(еш:к-Уµзлъская ПJпоrраф, ш"" . Заказ 4272. Тнрзж 1000.

Е.В. TpyIIIKИH

		2020-01-17T11:58:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"